אלא שהאדם צריך להוציא את הכוחות האצורים בו מן הכח אל הפועל, וכשהאדם מתאמץ בכל כוחו, לפתע יגלה איזה כוחות טמונים בו ואיזו עוצמה יש בו, עד שיוכל למסור את נפשו על קיום התורה והמצוות כדי לקיימן כהלכה וכדין, או אז לאחר שמסר את נפשו יוכל לזכות לדרגות ולהשיג השגות גבוהות בעבודת ה'.

דברי הימים
אלקים השבה
לְטַבָּה - הגירוש
לְסִיבִיר

י"ט בסיון ה'תש"א (1941)

עשרות אלפי יהודים מהמדינות השונות לחופו של הים הבלטי, נשלחו בפקודת העריץ סטאלין לסיביר. גירושם של היהודים האומללים, החל בשבת קודש - י"ט בסיון ה'תש"א (1941). קשה היה הגירוש ביותר עבור יהודים אלו, התנאים שהמתינו להם בערבות סיביר היו לא אנושיים. אולם, לא ארכו הימים ואותם מגורשים נוכחו לראות, כי בגירושם זה, ניצלו הם מחבר הנאצים, שפלשו מיד לאחר מכן אל מקומות שהותם, וכל אלו שפסחה עליהם גזירת הגירוש, לא נותרו בחיים.